I- Fundacdo Alpha de Previdéncia e Assisténcia Social

Relatdrio do Demonstrativo de Investimentos

EFPC: FUNDA(;AO ALPHA
Plano: ALPHA PGA

Data-Base:
CNPB:

30/11/2021
9970000000

O Relatério de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32, de
04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos da

EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDACAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) 1.835.795,43
Total de Recursos do XML 1.835.795,43
Diferenca 0,00

INFORMACOES XML

: : Carteira Prépria + Fundo Exclusivo
Tipo do Ativo -
Quantidade Valor

Renda Fixa

Depositos - R$ 12.669,42
Titulos Publicos 440,27 R$ 656.968,97
Titulos Privados 93,33 R$ 564.807,81
Opcoes 0,00 R$

Operacdes Compromissadas 0,00 R$

Contratos a Termo 0,00 R$

Contratos de Futuro 7,51 -R$ 396,50
Contratos de Swap 0,00 R$

Valores a Pagar (-) / Receber (+) - -R$ 40,18
Exigivel Contingencial - R$

Renda Variavel

Acbes 3.364,97 R$ 75.933,74
Opcoes 0,00 R$

Outros 0,00 R$

Imobiliario

Titulos Privados 0,00 R$

Iméveis - R$

Estruturado

COE 0,00 R$

Operagdes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$

Exterior

Acbes 0,00 R$
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Vi

s Fundacdo Alpha de Previdéncia e Assisténcia Social

Relatdrio do Demonstrativo de Investimentos

EFPC: FUNDA(;AO ALPHA
Plano: ALPHA PGA

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-Base:

CNPB:

30/11/2021
9970000000

BRAD FC FI MULT ALOCACAO ALPHA 37.310.314/0001-09
BRAD FC FI MULT MULTIGESTORES PLUS 2 35.845.001/0001-11
BRAD GLOB SOL MULTICL BRL FC FI MULT IE 42.814.516/0001-10
BRAM FI RF IDKA PRE 1 29.011.243/0001-07
BRAM FI RF IDKA PRE 5 29.011.254/0001-97
BRAM INSTITUCIONAL FI RF CRED PRIV 38.653.941/0001-05
FIDC CIELO EMISSORES Il - SENIOR 40.906.116/0001-09
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE 10.406.511/0001-61

81.058,01
79.047,82
42.530,43
15.296,73
6.872,45
261.865,93
12,87
10,55

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

81.303,16
84.679,43
42.532,52
18.205,00
9.089,74
276.093,53
12.911,35
1.037,47
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