Relatório do Demonstrativo de Investimentos

 EFPC:
 FUNDAÇÃO ALPHA
 Data-Base:
 30/11/2021

 Plano:
 ALPHA PGA
 CNPB:
 9970000000

O Relatório de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6º da Resolução CNPC nº 32, de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente à carteira própria e aos fundos de investimentos exclusivos da EFPC deve ser especificado com, no mínimo, tipo de ativo, segmento de aplicação, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAÇÃO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete)	R\$	1.835.795,43
Total de Recursos do XML	R\$	1.835.795,43
Diferença	-R\$	0,00

INFORMAÇÕES XML

en a sur	Carteira Própri	Carteira Própria + Fundo Exclusivo		
Tipo do Ativo	Quantidade	Valor		
Renda Fixa	<u>'</u>			
Depósitos	-	R\$	12.669,42	
Títulos Públicos	440,27	R\$	656.968,97	
Títulos Privados	93,33	R\$	564.807,81	
Opções	0,00	R\$	-	
Operações Compromissadas	0,00	R\$	-	
Contratos a Termo	0,00	R\$	-	
Contratos de Futuro	7,51	-R\$	396,50	
Contratos de Swap	0,00	R\$	-	
Valores a Pagar (-) / Receber (+)	-	-R\$	40,18	
Exigível Contingencial	-	R\$	-	
Renda Variável				
Ações	3.364,97	R\$	75.933,74	
Opções	0,00	R\$	-	
Outros	0,00	R\$	-	
Imobiliário				
Títulos Privados	0,00	R\$	-	
Imóveis	-	R\$	-	
Estruturado				
COE	0,00	R\$	=	
Operações com Participantes				
Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisões)	-	R\$	-	
Exterior				
Ações	0,00	R\$	-	

Relatório do Demonstrativo de Investimentos

 EFPC:
 FUNDAÇÃO ALPHA
 Data-Base:
 30/11/2021

 Plano:
 ALPHA PGA
 CNPB:
 9970000000

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVÉS DOS EXCLUSIVOS)

Nome	CNPJ	Quantidade		Valor
BRAD FC FI MULT ALOCACAO ALPHA	37.310.314/0001-09	81.058,01	R\$	81.303,16
BRAD FC FI MULT MULTIGESTORES PLUS 2	35.845.001/0001-11	79.047,82	R\$	84.679,43
BRAD GLOB SOL MULTICL BRL FC FI MULT IE	42.814.516/0001-10	42.530,43	R\$	42.532,52
BRAM FI RF IDKA PRE 1	29.011.243/0001-07	15.296,73	R\$	18.205,00
BRAM FI RF IDKA PRE 5	29.011.254/0001-97	6.872,45	R\$	9.089,74
BRAM INSTITUCIONAL FI RF CRED PRIV	38.653.941/0001-05	261.865,93	R\$	276.093,53
FIDC CIELO EMISSORES II - SENIOR	40.906.116/0001-09	12,87	R\$	12.911,35
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE	10.406.511/0001-61	10,55	R\$	1.037,47